ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 6 . 0 2 . 2 0 1 9             №  3 8

О внесении изменения

в приложение 1 к постановлению

Законодательного Собрания

Владимирской области

«О некоторых вопросах

организации проведения

аттестации государственных

гражданских служащих,

замещающих должности

государственной гражданской

службы Владимирской области

в Законодательном Собрании

Владимирской области, и сдачи

квалификационного экзамена

государственными

гражданскими служащими,

замещающими должности

государственной гражданской

службы Владимирской области

в Законодательном Собрании

Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в приложение 1 к постановлению Законодательного Собрания

Владимирской области от 25.12.2018 № 143 «О некоторых вопросах

организации проведения аттестации государственных гражданских служащих,

замещающих должности государственной гражданской службы Владимирской

 2

области  в Законодательном Собрании Владимирской области, и сдачи

квалификационного экзамена государственными гражданскими служащими,

замещающими должности государственной гражданской службы

Владимирской области  в Законодательном Собрании Владимирской области»

изменение, заменив слова:

«ЛЕОНОВ

Анатолий Вячеславович

словами:

- руководитель аппарата, начальник управления по

правовому обеспечению Законодательного

Собрания Владимирской области;»

«ЛЕОНОВ

Анатолий Вячеславович

- заместитель руководителя аппарата, начальник

управления по правовому обеспечению

Законодательного Собрания Владимирской

области;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного

Собрания Владимирской области                                                         В.Н. Киселев